I [HENRICUS BOICH. Commentaña in Hbrum I Decretaliuní:] 
Venerabilibus et discretis biris doctoribus licenciatis Bachalariis et 
alus scolaribus ... (fol. 1 a) ... Et quod si moritur prelatus qui de re-
bus ecclesiasticis comprom,issit breue in dicto Digesto finitur videli-
cet quod sy prelatus. Explicit liber primus magistri henrici bouhic 
deo gratias et scripsit Joharmes gunsalui de billalbeto in decretis ba-
chalarius propia manu et fuit perfectus die beneris quinta die mensis 
junü anno domini millessimo quadrigentessimo quinto, (fol. 136 a). 
— II. [Fragmentum juridicum:] Nota libellos fundatos in libro Co-
dicis titulo de actionibus ... (fol. 136 b) ... in poena non tenemur ad 
eam soluendam [Incompleto] (fol. 137 v. b). — III. MATHEUS 
DE MATASSELLANIS. [De jure ccm^mico:'] Incipiunt quedam 
notabilia data et coUecta per dominum ... Primo nota quod in causis 
breuioribus ... (fol. 138 a) ... ítem impedit [Incompleto]' (fol. 158 
vuelto b). — IV. [Fragmentum juridicum:] In nomine domini nos-
tri ihesuchristi ... ac Beate Caterine patrone nostre ... Repetiturus. 
1. Siquis in principio Digestí de lege III. In eius repetitione hunc or-
dinem seruabo ... (fol. 159 a) ... toUitur nunciatio siue pretestacio ut 
[Incompleto] (fol. 166 v. b). — V. MATHEUS DE MATASSE
LLANIS. [Tractatus eleccioms opinionum.] In christi nomine amen. 
Incipit tractatus super electionem oppinionis uerioris uel inter oppi-
niones doctorum ... : Cum oppiniones sunt super aliquo iure docto
res et glossatores dubitant que sit uerior ... (fol. 167 a) ... multe sunt 
in hoc tractatu. Explicit tractatus electionis opinionum per dominum 
matheum de Matasalonis deo gratias. (fol. 168 a). — VI. BARTHO-
LUS DE SAXOFERRATO. [De insignis et armts.] Sequitur trac
tatus compositus a domino ... de Insignis et armis ubi videre poteris 
multa pulcra et curialia: Hortrní gratia De insignis et armis que quis 
portat in vellis et clipeis videamus ... (fol. 168 a) ... In rubro et in 
nigro. Hunc tractatum de Insignis et armis a domino Bartholo de 
Saxoferrato ... compositum quem credo non compleuisse publicauit 
post mortem eius Dominus alexander suus gener ... sub anno domi
ni 1345 die 20."" mensis ianiiarii. Ded gratias. (fol. 170 v. b). — Vi l . 
JOHANNES ANDREAE. Processus extraittdiciañus domini lo. An-
dree: Ante quam dicamus de processu iudicii notandum est ... (fo-
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lio 170 V. b) ... Data est hec sententia ... anno ... domini MCCCCXX 
pridie ydus agusti. Et haec de sententia iudicis dicta sufficiant etc. (fo
lio 174 a). — VIII. JOHANNES ANDREAE. De apfellatione: 
Appellatio est prouocatio facta a minori iudice ... (fol. 174 a) ... sed 
profectum illorum quos informat. Anno domini 1412 composita est 
summula lo. an. (fol. 174 b). — IX. JOHANNES ANDREAE. An 
promouenda in abbatissam debeat esse virgo conclusum fuit ... lo. 
a ... : Si queras utrum et quoniam juramentum possit defferri ... (fo
lio 174 b) ... videlicet in rebus et spe hoc titulo § 1." in fine. Deo laus 
(fol. 176 a). — X. [PETRUS DE PERUSIO SIVE DE U B A L D I S .